
UCHWAŁA NR 794/LXXIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w Gminie Myślenice pn. Krzyszkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu 
ewidencyjnego wsi Krzyszkowice. 

§ 2.  

Granica obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Myślenice pn. 
Krzyszkowice została przedstawiona na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AF48B0-4BD6-4D9C-A845-357FCF5B5A29. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AF48B0-4BD6-4D9C-A845-357FCF5B5A29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości gminy należy m.in. uchwalanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 

publicznego oraz określenia sposobu zagospodarowania i zabudowy ( art. 14 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 977 
z póź.zm.). 

Miejscowość objęta uchwałą posiada miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego : 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Krzyszkowice w gminie Myślenice, 
zatwierdzona uchwałą Nr 503/LIII/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 października 2018r., 
ogłoszona w Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z dnia 25.10.2018r., poz.7162, 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Krzyszkowice w gminie Myślenice 
uchwalona uchwałą Nr 441/LI/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 września 2014r., ogłoszona 
w Dz.Urz.Woj. Małopolskiego 2014.5723, 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Krzyszkowice, zatwierdzony uchwałą 
Nr 323/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 18 września 2013r., ogłoszony w Dz.Urz.Woj. 
Małopolskiego 2013.5939, 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z potrzeby uporządkowania terenów o podobnym charakterze 
przestrzennym, znajdujących się w obu miejscowościach oraz ze znacznej ilości wniosków o zmianę mpzp 
składanych przez mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7AF48B0-4BD6-4D9C-A845-357FCF5B5A29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 794/LXXIX/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Granica obszaru objetego projektem planu
	Uzasadnienie


